

Piła, dn. 10.09.2020 roku

FZP.I – 241/66/20

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**DOSTAWA MAMMOGRAFU CYFROWEGO Z TOMOSYNTEZĄ**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, VII Stacja akwizycyjna technika, stacjonarna, pkt 66:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mammografu, który posiada system Linux na stacji akwizycyjnej?

Obecny wymóg uniemożliwia nam złożenie ważnej, konkurencyjnej oferty.

Powyższe doprecyzowanie nie będzie prowadziło do istotnej zmiany treści ogłoszenia, a tym samym konieczności zmiany terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu składania ofert co najmniej o 1 dzień roboczy, ponieważ odpowiedzi pytania udostępnione w dniu 09.09.2020 r. mają bardzo duży wpływ na wycenę, którą należy dokonać rzetelnie, i w związku z tym oferta może nie zostać doręczona w terminie.

Odpowiedź: Wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie BIP Zamawiającego w dniu 08.09.2020 r., tj. niezwłocznie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.